
REZULTATAI

Olweus programa prieš patyčias

Duomenys yra surinkti Lietuvos 

mokyklose 2022 metų rudenį, naudojant

Dan Olweus patikrintą lietuvišką 

mokinių klausimyno versiją (2010) ir 

buvo apdoroti naudojant Olweus 

duomenų tinklą rinkimui ir 

apskaičiavimui.

Iš atrinktos medžiagos dalies

Pabradės Žeimenos

gimnazija

Klasės nuo 3 iki 10

Olweus mokinių 

apklausa apie 

patyčias
Lapkritis/gruodis 2022 m.

2015 m.  ir  2021 m., 2022m. apklausoje 

dalyvavusių mokinių duomenys



Berniukai ir mergaitės, iš kurių buvo 

tyčiojamasi 2-3 kartus per mėnesį 

paskutinius keletą mėnesių

7,7
10 8,9

12,2
3,8 7,5

0

10

20

30

40

50

%

Mergaitės Berniukai Visi

Visų mokinių nuo 3 iki 10 klasės procentas

Šviesesnė spalva

(gale)- vidurkis 

2015m. 

Per vidurį- 2021 m.

Tamsesnė spalva

(priekyje) - vidurkis 

2022 m.



Kaip tu manai, kiek daug per paskutinius keletą 

mėnesių tavo klasės auklėtojas(-a) padarė, kad 

sustabdytų patyčias?

24,5

2,1

14,9

20,7

37,8

21,7

7,2 8,3

26,1
36,7

0

10

20

30

40

50

%

Mažai

arba

nieko

Gana

mažai

Šiek

tiek

Daug Labai

daug

Visų mokinių nuo 3 iki 10 klasės procentas



Ar dažnai tu bijai, kad kiti mokiniai iš 

tavęs tyčiosis?

72,3

18,3

5,2

1 1,6 1,6

69

17,9
9,8

1,6 0,5 1,10

10

20

30

40

50

%

Niekada Retai Kartais Gana

dažnai

Dažnai Labai

dažnai

Visų mokinių nuo 3 iki 10 klasės procentas





OLWEUS patyčių prevencijos 

programa

Ačiū už dėmesį


